Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-26/2012 от 30 июля

2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-26/2012

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 30 июля 2012 года

Дата составления протокола – 30 июля 2012 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович – Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Серебряков

Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» - Горбунова Светлана

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об утверждении План-графика контрольных мероприятий Некоммерческого

партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2012 г.

По вопросу №1 повестки дня. Выступил заместитель директора Партнерства Железков

А.И., который:

1. в соответствии с решением Совета Партнерства (Протокол заседания №П-26/2011 от

23.12.2012 г.) об утверждении Плана проверок членов Партнерства на 2012 год

предложил в рамках осуществления контроля за соответствием членов Партнерства

требованиям к выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, рассмотреть План-

график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2012 г. (Приложение №1);

2. сообщил о поступлении от Общества с ограниченной ответственностью «Цертус»

заявления о добровольном выходе из членов НП «Инженер-Проектировщик» (вх.

№655-ИП от 19.06.2012 г.), в связи с чем плановая проверка с выездом по месту

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-26/2012 от 30 июля

2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 2

нахождения члена Партнерства, запланированная на сентябрь 2012 г. (Протокол

заседания Совета Партнерства №П-26/2011 от 23.12.2012 г. об утверждении Плана

проверок членов Партнерства на 2012 год), в отношении Общества с ограниченной

ответственностью «Цертус» проводиться не будет.

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф, который предложил утвердить План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2012 г.

(Приложение №1).

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2012 г. (Приложение №1).

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» -  три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

Утвердить План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2012 г. (Приложение №1).

Приложение:

Приложение №1 - План-график контрольных мероприятий Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной

отрасли «Инженер-Проектировщик» на сентябрь 2012 г.– 5 л.

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-26/2012 от 30 июля

2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 3

Приложение №1

к Протоколу заседания Контрольной комиссии

НП «Инженер-Проектировщик»

№ П-КК-26/2012 от 30.07.2012 г.

План-график контрольных мероприятий

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик»

на сентябрь 2012 г.

№

п/п

№

рег.

Полное наименование

организации

Состав

рабочей

группы

Место проведения

проверки

Форма

проведения

проверки

Дата

направления

запроса

Дата

поступления

документов

по запросу

Дата

начала

проверки

Дата

окончания

проверки

1.  41
Общество с ограниченной

ответственностью "Газтранзит"

Крестинина

И.Н.

Овчинникова

Ю.И.

115093, РФ, г.

Москва, Партийный

пер., д.1, корп. 11

Выездная 06 августа  29 августа 04 сентября  05 сентября

2.  16

Дочернее открытое

акционерное общество

"Спецгазавтотранс" Открытого

акционерного общества

"Газпром"

Жученко П.М.

Панчев А.В.

426039, РФ,

Удмуртская

Республика, г.

Ижевск, Воткинское

шоссе, 182

Выездная 31 июля 29 августа 05 сентября 06 сентября

3.  67

Общество с ограниченной

ответственностью "ППП

Искусственные сооружения"

Храмов А.Ф.

Крестинина

И.Н.

129329, РФ, г.

Москва, Игарский

проезд, д. 2, корп. 1,

оф. 313

Выездная 08 августа 29 августа 06 сентября 07 сентября

4.  64

Закрытое акционерное

общество "Научно-

производственное предприятие

"Системотехника"

Жученко П.М.

Мишенев И.И.

603009, РФ,

Нижегородская

область, г. Нижний

Новгород, ул.

Невская, д.19а

Выездная 01 августа 04 сентября 11 сентября 11 сентября

5.  36

Общество с ограниченной

ответственностью

Инжиниринговое Объединение

"Инсайт"

Железков А.И.

Жученко П.М.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 20 августа 18 сентября 25 сентября 26 сентября

6.  28

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

трансгаз Нижний Новгород"

Жученко П.М.

Мишенев И.И.

 603152, РФ,

Нижегородская

область, г. Нижний

Новгород, ул.

Ларина, д.11,

филиал

ООО "Газпром

трансгаз Нижний

Новгород" -

Инженерно-

технический центр

Выездная 02 августа 06 сентября 12 сентября 13 сентября

7.  200

Общество с ограниченной

ответственностью

"Геоинжстрой"

Овчинникова

Ю.И.

Крестинина

И.Н.

127287, РФ,

г. Москва , ул. 2-я

Хуторская, д. 38 А,

стр. 15

Выездная 13 августа  12 сентября 18 сентября 19 сентября

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-26/2012 от 30 июля

2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 4

8.  61

Общество с ограниченной

ответственностью "Центр

научного и инженерного

проектирования

"Трансгеопроект"

Овчинникова

Ю.И.

Крестинина

И.Н.

127287, РФ, г.

Москва, ул. 2-я

Хуторская, д. 38а,

стр. 15, офис 102

Выездная 13 августа 13 сентября 20 сентября 21 сентября

9.  50

Общество с ограниченной

ответственностью "Атлас-

Телеком"

Оздоев Ю.Х.

Лисовский

С.Н.

450006, РФ,

Республика

Башкортостан, г.

Уфа, Бульвар

Ибрагимова, д. 37

Выездная 14 августа 12 сентября 19 сентября 20 сентября

10.  213

Общество с ограниченной

ответственностью "ПНИС

ГИДРОМАТИК"

Мишенев И.И.

Жученко П.М.

107023, РФ,

г. Москва, Мажоров

пер., д. 10, стр.1, оф.

30

Выездная 13 августа 13 сентября 20 сентября 21 сентября

11.  125

Общество с ограниченной

ответственностью "РС

Автоматизация"

Оздоев Ю.Х.

Жученко П.М.

115114, РФ, г.

Москва, ул.

Дербеневская, д. 1,

корпус 6, подъезд 9

Выездная 14 августа 14 сентября 27 сентября 28 сентября

12.  179

Общество с ограниченной

ответственностью "Газпром

добыча Кузнецк"

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 27 июля 31 августа 04 сентября 05 сентября

13.  13

Открытое акционерное

общество "Научно-

исследовательский и проектно-

конструкторский институт

нефтегазового строительного

машиностроения"

Железков А. И.

Мишенев И.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 01 августа 31 августа 06 сентября 07 сентября

14.  193
Закрытое акционерное

общество "Газмашпроект"

Железков А.И.

Крестинина

И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 08 августа 04 сентября 11 сентября 12 сентября

15.  120

Общество с ограниченной

ответственностью "Институт

"Камстройпроект"

Железков А. И.

Лисовский

С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 14 августа 04 сентября 11 сентября 12 сентября

16.  98

Общество с ограниченной

ответственностью "ДИЭМ-

Центр"

Железков А.И.

Крестинина

И.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 09 августа 06 сентября 13 сентября 14 сентября

17.  216

Общество с ограниченной

ответственностью "Северо-

Запад-Геология"

Железков А.И.

Лисовский

С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 15 августа 06 сентября 13 сентября 14 сентября

18.  4

Закрытое акционерное

общество "Конструкторско-

технологический проектный

институт "Газпроект"

Железков А.И.

Мишенев И.И.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 13 августа 10 сентября 17 сентября 18 сентября

19.  189

Закрытое акционерное

общество "МОРСКИЕ

НАВИГАЦИОННЫЕ

СИСТЕМЫ"

Железков А.И.

Лисовский

С.Н.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 13 августа 10 сентября 17 сентября 18 сентября

20.  108

Закрытое акционерное

общество "Институт

Кировагропромпроект"

Железков А.И.

Жученко П.М.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 14 августа 11 сентября 18 сентября 19 сентября

Протокол заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-Проектировщик» №П-КК-26/2012 от 30 июля

2012 г.

                                                                                                                                                                    Страница 5

21.  144
 Открытое акционерное

общество "Гипрогазцентр"

Железков А.И.

Панчев А.В.

125367, г.Москва,

ул.Габричевского,

д.5 корп.1

Камеральная 10 августа 11 сентября 18 сентября 19 сентября

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова